様式第1号 ※申請者と使用料請求先が異なる場合は、本紙の裏に記入して下さい。

　越前市立 　学校長　殿

　越前市 教 育 委 員 会　　　　 殿

　下記のとおり、使用したいので申請します。

㊞

月分

人

　越前市 教 育 委 員 会　　　　 殿
　越前市立学校施設使用条例第6条の規定に基づき次の理由により使用料の減免を申請します。

㊞

（※の欄は教育委員会が記入しますので記入しないでください。）

様式第2号

越前市立 学校長 ㊞

月分

代表者

越前市立学校体育施設開放使用許可申請書

申
請
者

団体名

住所

代表者

5 電話番号

□体育館　（　全面　・　半面　・　他（　　　  　　　　　　 　　） ）　　　　 □校庭
　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分　　より　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分まで

目的
☑ スポーツ練習

競技種目 ソフトバレー

（　　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日）（　　　　　　曜日）

□ 市および地区スポーツ教室 □ 市主催・共催・委託事業
□ 市民体育大会練習 □ 県民スポーツ祭練習 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用予定人数 20

　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分　　より　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分まで
（　　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日）（　　　　　　曜日）

免除□ 市内幼稚園、保育園、こども園 □ 市内小中学校 □ 市内小中学生対象スポーツ団体

□ 市内スポーツ少年団

越前市立学校体育施設開放使用料減免申請書

場所
日時

☑体育館　（　全面　・　半面　・　他（　　　  　　　　　　 　　） ）　　　　 □校庭
　　午前・午後　　　　　　８時　　　　　　　分　　より　　午前・午後　　　　　１０時　　　　　　　分まで

（　　　８日　１５日　２２日　２９日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日）（　　　火　　曜日）
□体育館　（　全面　・　半面　・　他（　　　  　　　　　　 　　） ）　　　　 □校庭

80%減免□ 市内自治振興会 □ 市内公益団体（NPO法人、いきいきシニアクラブ等）

☑ 市内総合型スポーツクラブ □ 市内特別支援学校、高校（授業および部活動）

　（該当する減免理由に☑をつけてください。理由がなければ減免申請できません。）

減免理由

□ 市主催および共催、委託事業（市および地区スポーツ教室含む） □ 市内子ども会

※減免額 ※納付額

□ 市民体育大会・県民スポーツ祭練習（大会前１カ月のみ対象）

□ 市内地区体育協会 □ 市体育協会加盟団体 □ 市種目協会加盟団体

　使用にあたっては、越前市立学校体育施設の開放に関する規則を遵守してください。

申請団体名 越前市総合型スポーツクラブ 申請日

5

□ その他の市内スポーツ団体、スポーツクラブ □ 市内専門学校および大学（授業）
50%減免

□ 国、県、他市町村並びにこれらを単位とする体育団体が主催する大会行事

※使用料

場所
日時

☑体育館　（　全面　・　半面　・　他（　　　  　　　　　　 　　） ）　　　　 □校庭
　　午前・午後　　　　　　８時　　　　　　　分　　より　　午前・午後　　　　　１０時　　　　　　　分まで

（　　　８日　１５日　２２日　２９日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日）（　　　火　　曜日）
□体育館　（　全面　・　半面　・　他（　　　  　　　　　 　　） ）　　　　 □校庭

　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分　　より　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分まで
（　　　　日　　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日）（　　　　　　曜日）

□体育館　（　全面　・　半面　・　他（　　　  　　　　　 　　） ）　　　　 □校庭
　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分　　より　　午前・午後　　　　　　　時　　　　　　　分まで

（　　　　日　　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日）（　　　　　　曜日）
【注意事項】 １．使用は、必ず許可を受けてから使用すること。キャンセルや使用時間の変更など発生した場合は、使用する施

設およびスポーツ課（22-7463）へ速やかに連絡してください。
２．建物の毀損や事故が発生した場合は、直ちに施設へ連絡してください。
３．使用後は必ず使用日誌に使用状況を記入すること。有料使用の場合は、申請・使用に基づき、後日、納付書
が教育委員会から送付されます。

越前小

越前市○○町○－○

越前市総合型スポーツクラブ

越前　太郎

００００－００－００００

平成　　　３０年　　　４月　　　１日

越前　太郎

越前小

平成　　３０ 年　　　４月　　　１日

《　き　り　と　り　》

越前市立学校体育施設使用許可書
平成　　　３０年　　　　４月　　　　１日

　次のとおり学校体育施設の使用を許可します。

代表者と使用料請求先が異なる場合は、下記にご記入ください。

使用料請求先
住　所 越前市○○町○－○

氏　名 越前　一郎 電話（００００－００－００００）